



Arendals Turnforening
Årsberetning 2023

Styrets årsberetning 2023

Styrets sammensetning

Petter Johnsen	Styreleder
Sissel Svarva	Nestleder
Yngve Stiansen	Styremedlem
Ole Bjørn Dalen	Styremedlem/materialforvalter

Bente Andersen	Styremedlem
Cato Pedersen	Varamedlem
Trine Svendsen	Varamedlem

Styremøter

Det er avholdt 5 styremøter og behandlet 33 saker i 2023. I tillegg har det blitt avholdt flere diskusjonsmøter og saksmøter underveis.

Daglig leder/Sportslig leder

Patrick Lauo Vesth er daglig/sportslig leder i 2023.

Styrets arbeid

Styret som ble valgt av fjorårets årsmøte representerer kontinuitet fra foregående års styre og styret har hatt ett nært og svært godt samarbeid med daglig/sportslig leder. Samarbeidet med styret og sportslig leder har fungert svært fint og sportslig leder bringer mye god sportslig kompetanse til klubben samt god administrativ struktur. Daglig/sportslig leder sørger for god flyt i de administrative og praktiske oppgavene i klubben, samt god oppfølging mot våre faste og timebaserte ansatte.

Trivsel blant gymnaster og ansatte har også vært viktig, og tilbakemeldingene under 2023 har vært gode.

I 2023 har vi også hatt ny hovedtrener for junior laget, tidligere trener fra kristiansand. Etter sommeren har vi også fått ansatt ny fulltidstrener fra Danmark som har tidligere fartstid i Svendborg Gymnastikforening.

Styret har i året som har gått videreført den struktur fra foregående år, og beholdt og supplert stor andel av den kompetente trenerstaben vi har, der vi nå har fått ett svært godt og fokusert trenerapparat.

Foreningen har også bidratt i Agder Gymnastikk- og Turnkrets ved Elisabeth Jacobsen i hennes verv i kretsutvalg for bredde og troppsgymnastikk.

Strukturen i konkurranseavdelingen er godt implementert rundt ny sportslig leder og nye trenerresurser, og er nå på god vei dit vi ønsker. For seniorer er samarbeidet mellom Arendal, Grimstad og Kristiansand turnforening videreført. Struktur på breddepartiene er videreført på to nivåer i GYM-partier og TROPP-partier.

Organiseringen i Arendals Turnforening

Valgkomité

Caroline Grønvik Gullhav
Mohammed Chkontana

Kontrollutvalg

Turid Andersen
Kjerstin Andresen
Jan Myrslø-König (vara)

Hallkomité

Ole Bjørn Dalen (leder)
Elisabeth Jacobsen
Mohammed Ali Chkontana

Medlemstall 2023

Medlemskontingenter

Klubben har i 2023 hatt totalt 776 registrerte medlemmer. Dette er en økning i antall medlemmer fra 2022 til 2023 på totalt 114 medlemmer.

Den store økning i antall skyldes blant annet en størrelsesmessig utvidelse på eksisterende breddepartier, oppstart av nye partier som cheerleading og mikro-rekrutt, oppstart av ekstra partier som Gymlek 2 og Gymskole samt flere voksne i klubben både som trenere og som medlemmer på våre aktivitetstilbud for voksne som eksempelvis Masters, Atletica og vannaerobic.

Økningen har vært størst i aldersgruppen 6-19 år og hos medlemmer over 26 år.

Medlemstall 2022

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 – år	Sum
Kvinner	47	338	65	9	35	493
Menn	29	97	26	3	13	166
Totalt	76	435	91	12	48	662

Medlemstall 2023

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 – år	Sum
Kvinner	43	390	91	7	56	587
Menn	30	112	23	6	18	189
Totalt	73	502	114	13	74	776

Økonomi

Inntekter

Hoveddelen av inntektene til klubben kommer fra treningsavgifter, medlemskontingent og arrangementer. Inntekter fra dugnader, tilskudd og arrangementer ligger over budsjett og treningsavgifter ligger noe under.

Ordning med Arendal Kommune der de bidrar med ett årlig beløp for slitasje på apparater som følge av videregående skoles bruk av disse videreføres.

Totale inntekter for klubben er totalt 126 000 over budsjett, når dugnad fra grupper (primært foreldrelag) holdes utenom.

Vi har fremdeles god pågang på medlemmer, og vil fortsette å se på muligheten for å utnytte det areal vi disponerer, slik at vi kan tilby ett attraktivt tilbud til ett forsvarlig antall gymnaster, men det vil også bety at vi må ha flere trenere/hjelpetrener.

Utgifter

Klubbens utgifter er i hovedsak fra lønn, deltagelse på konkurranser, materielt vedlikehold, og utgifter til arrangementer.

Den største utgiftsposten for klubben er lønn, men ligger 199 000 over budsjett. Dette skyldes primært at vi i høstsesongen har tatt in ekstra trener.

De øvrige utgiftspostene har mindre avik fra budsjett.

Ordinært resultat

I budsjett for 2023 ble det budsjettert med ett driftsresultat på 6 125. Ordinært resultat for 2023 viser ett underskudd på -122 971. Dette forbedres med økte kapital inntekter som gir ett års resultat på - 9 264.

Det arbeides med bedre utnyttelse av hallkapasitet så det kan tas i mot flere på breddepartiene for å sikre stabile inntekter fremover. Lønnskostnadene har steget i takt med medlemstallet, så et viktig fokus er best mulig forvaltning av trenerressursene. Det er også en generelt høyere lønnsøkning i samfundet det siste året som også vil føre til høyere lønnsutgifter for ATF.

En annen viktig inntektskilde er arrangementer. Det er mange klubber som ønsker de nasjonale arrangementene, så det arbeides med å utvikle foreningens egne arrangementer slik at disse blir gode kilder til arrangementsinntekter. Det er kontinuerlig investeringer i apparater, og fokuset er nå på godt vedlikehold av utstyret i hallen, samt avsetning av driftsoverskudd til sparing slik at penger er tilgjengelig når man må erstatte utslitte apparater.

Det er nå under vurdering om det skal bygges en ny turnhall på dagens område (etter at fjorårets vedtak ble forkastet) og det vil i så fall bli at foreningens aktiviteter flyttes hit. Det vil da tilkomme utgifter i forbindelse med evt nye apparater, der de siste års akumulerte overskudd bør benyttes.

Årsberetning partier og arrangementer i 2023

AKTIVITETER

Aktivitetene i Arendals Turnforening har i året 2023 vært orientert rundt disse hovedgrupperen:

Konkurransепartier

- TeamGym
- Power Tumbling
- Apparatturn

Breddepartier

- Gymlek
- Freerunning
- Masters
- Grenseløs Turn
- Gym-partier
- Gymskole
- Troppgymnastikkpartier
- Cheerleading
- Vannaerobic

KONKURRANSEPARTIER

TeamGym Mikro-rekrutt

Høsten 2023 startet vi opp et nytt parti for å forlenge den røde tråden i TeamGym-avdelingen. Dette er tilsvarende Gymskole-partiene med trening for 7-8 åringer som trener en gang i uka i 2 timer. Det jobbes mest med grunnleggende teknikk, kunne ta beskjeder og tilbakemeldinger og skal utvikle en god basis for veien videre på nye partier etterhvert som barna blir eldre og flinkere. Partiet er populært med venteliste.

TeamGym Mini-rekrutt

Mini-rekrutt er et konkurranseforberedende parti for jenter i alderen 9-10 år som trener 4 timer i uka. Partiet sikter på å klargjøre de gymnastene som ønsker å satse mer på TeamGym mot et senere uttak til konkurransepartiene. Partiet danner grunnlaget for nivået fremover på de øvrige TeamGym-partiene, og derfor fokuseres det mye av tiden på å sikre et godt teknisk, fysisk og mentalt fundament for god utvikling innen TeamGym. Partiet deltar i lokale/regionale konkurranser. I 2023 deltok mini rekruttene i en oppvisningskonkurranse i Kristiansand og hadde en flott fremvisning på årets juleoppvisning.



TeamGym rekrutt er konkurransepartiet innen troppsgymnastikk for jenter i alderen 11-13 år. De trener 3 dager i uken, der to av treningene er på apparatene tumbling og trampett og én er en frittstående trening. På partiet jobbes det videre med nye hopp på begge apparater og i særdeleshet frittstående ble de utfordret på vansker og fikk utforsket nye bevegelser.

I 2023 deltok rekruttene, foruten Sørlandsmesterskapene der de i frittstående fikk både sølv og bronse, også i nasjonal konkurranse for rekrutt med IL R.O.S. som arrangør. Her kom de totalt på en flott 4.plass ut av totalt 22 deltagende tropper, med bare 0,350 poeng opptil en bronsemedalje.

TeamGym Juniorkvinner

Troppen er et konkurranseparti i alderen 13-17 år, som trener 3-5 ganger uken. TeamGym junior er ett av klubbens sportslige flaggskip. 2023 var endda et flott år for juniorjentene med en flott utvikling og solide resultater. Juniorjentene har i 2023 deltatt i NM Nasjonale Klasser som ble arrangert i Holmen, Sørlandsmesterskap i Kristiansand og NM i TeamGym i Sola. Sistnevnte konkurranse skulle jentene for første gang stå i en posisjon der de skulle forsvare NM gullet fra 2022. Ikke nok med det skulle de gjøre det i et NM med et rekord høyt antall påmeldte lag! Tross høye skuldre kjørte laget en flott konkurranse og kunne igjen i 2023 løfte trofeet som Norges beste junior kvinnetropp i TeamGym!

Resultatmessig kan følgende fremheves fra de nasjonale konkurranser fra 2023:

- 1. plass i frittstående til NM NK.
- 1. og 9. plass i trampett til NM NK
- 1. og 4. plass i frittstående til Sørlandsmesterskap.
- 2. og 3. plass i tumbling til sørlandsmesterskapet.
- 1. og 5. plass i trampett til sørlandsmesterskapet.
- 1. og 9. plass i NM TeamGym



TeamGym seniorkvinner

TeamGym seniorkvinner er et konkurranseparti innen troppsgymnastikk for jenter over 17 år og er et av klubbens sportslige flaggskip. Partiet trener 7,5 time i uka fordelt på 3 faste treninger. Partiet bestod i 2023 av utøvere ATF, GTIF og KTF som sammen dannet Sørlandets seniorsamarbeid «GAK»; et felles prosjekt som skal gjøre det mulig å fastholde et senior treningsmiljø på sørlandet, som ellers er utfordret når mange flytter til de større studiebyene etter videregående skole.

Resultatmessig kan det fremheves at seniorkvinnesamarbeidet «GAK» ble/kom på:

- 6 plass i frittstående i NM nasjonale klasser.
- 3. plass i tumbling, NM nasjonale klasser.
- 5. plass i trampett, NM nasjonale klasser.
- 4. plass i NM TeamGym for senior.

Powertumbling

Tumblingpartiet er et parti for jenter og gutter over 12 år innen gymnastikkgrenen tumbling der en hovedsaklig jobber med baklengs serier. Partiet trener 6 timer pr. uke fordelt på 3 treninger. Tumbling er en populær gren i mange land, men fortsatt noe som er ganske nytt her i Norge. ATF jobber aktivt med å synliggjøre tumbling i Norge og bidra til at det kan vokse seg enda større.

De utøverne vi har i ATF, stiller til konkurranse i Danmark, ettersom det ikke finnes noen «offisielle» konkurranser i Powertumbling i Norge. Her deltok de på konkurransen Power Series der de fikk med seg mange gode erfaringer å jobbe videre med! Styrketrening har vært en stor del av treningen, sånn at det kan danne et godt grunnlag for de større øvelsene. Det jobbes mye med araber, whipback, flikk flakk og enkle/doble saltoer i ulike posisjoner og skruer.

Foruten Power Series i Danmark har utøverne også deltatt på regionale arrangementer, en tumbling workshop arrangert i Arendal med landslagstrener Oliver Bay og landslagsutøver Rasmus Steffensen.

For di tumbling er fartsfylt, spennene og tøft jobbes det med å rekruttere særlig flere gutter inn mot tumbling for å bygge opp et skikkelig bra miljø og få inn flere gutter i klubben.



Tumbling bobler

«Tumbling Bobler» er et rekrutteringsparti til konkurransepartiet «powertumbling» og er for jenter og gutter i alderen 9-11 år. På partiet jobbes det mye med det helt grunnleggende innen baklengs tumbling og med motet til å gjøre elementer på egen hånd.

De fikk høsten 2023 doblet treningstiden til totalt 4 timer pr. uke. Partiet deltok med resten av foreningen til juleoppvisningen.

Apparatturn aspirant

Aspirantpartiet er et åpent konkurranseforberende apparatturnparti for jenter i alderen 6–12 år. Partiet trener 4 timer i uka delt på to dager der det primært jobbes med det grunnleggende fundament i apparatturn å bli kjent med de ulike disiplinene.

Partiet deltok i 2023 på regionale konkurranser som eksempelvis Agderpokalen. Her er det manges første konkurranse og det er alltid mange gode erfaringer å ta med seg hjem i treningshallen. Trenerne på partiet er drivkraften i apparatturnaktiviteten i klubben og gjør en flott innsats for å utvikle utøverne sine!

Apparatturn jenter

Partiet er et uttatt konkurranseparti innen apparatturn for jenter som trener 5-7,5 timer i uka. De har hatt en positiv utvikling, særlig på hopp.

Partiet satser på regionale konkurranser som Agderpokalen og Sørlandsmesterskapet i enkeltapparater og øvrige regionskonkurranser.

I 2023 lykkes det utøver Pernille Kloster-Jensen å bli regionsmester under regionspokalen i Nøtterøy og ble på bakgrunn av en flott 2. plass til SM tatt ut til Agder sitt kretslag som deltok i mangekamp i Norgesfinalen i Hokksund. Her ble kretslaget nr. 7 i klasse 1, nr. 9 i klasse 2 og nr. 8 i klasse 3.



BREDEPARTIER

2023 var nok et bra år for vår store breddeavdeling med mange store partier, deltakelse på alt fra idrettens dag, 17. mai tog, barneturnstevne og juleoppvisning. Det har vært en flott progresjon på utøverne på breddepartiene der noen også har satser videre på noen av våre konkurransepartier.

Gymlek mini

Gymlek-mini er et tilbud til de minste barn fra 2-5 år, med turnaktivitet, lek og morro uten en trenger å være medlem. Det fungerer som et drop-in arrangement på totalt ca. 6-8 utvalgte lørdager pr sesong, dette er en stor suksess som uten tvil gjør at mange får øynene opp for gleden ved turn og Arendals Turnforening. Det er i gjennomsnitt 60-80 deltakere på arrangementene og er et viktig og svært populært lavterskel tilbud i Arendal.

Gymlek

Gymlek er for barn i alderen 4-6 år der det er fokus på lek, bevegelse og grunnleggende turnelementer. Trenerne og foreldre tilrettelegger stasjoner og apparatløyper med et høyt aktivitetsnivå, der det jobbes med turnøvelser i en lekende tilgang. Gjennom lek, repetisjon og iherdig innsats ser vi store fremskritt og mye idretts glede hos de små. Der har vært stor pågang på Gymlek-partiene som har medført venteliste, særlig for 5-6 åringene der vi høsten 2023 måtte opprette et ekstra Gymlej 2 parti. Vi har ikke hatt så mange barn på Gymlek 1 hvilket kanskje skyldes at vi nå tilbyr flere gymlek mini arrangementer enn tidligere.

Tropp

Tropp er store breddepartier 9-10 år, 11-13 år og 14-18 år som trener 2-4 timer i uka.

Tropp 9-10 år er veldig populære breddepartier for de som vil trene litt mer. Vi har 2 tropp 9-10 partier. De er en gjeng med barn/ungdom som virkelig er ivrige og jobber godt. Nivået på tropp er variert, men den store interessen for turn og målet om å lære nye ting er felles! På tropp 9-10 jobbes det mye med basis og det er en stor progresjon på samtlige utøvere.

Tropp 11-13 år har vært i forholdsvis stor vekst de siste årene, men hadde i 2023 overraskende færre gymnaster enn ellers. Nivået på partiet er variert, men vi prøver å tilrettelegge for at alle kan utvikle sig fra akkurat det utviklingsstadiet de selv er på.

Tropp 14-17 år har i 2023 fått endda flere gymnaster og er nå en flott gruppe som liker å turne, ha det gøy sammen og utfordre seg selv og hverandre. Det sosiale er viktig særlig for denne gruppe og er også noe som vektlegges på partiet sammen med en individuell utvikling av ferdigheter. Det jobbes også med andre aspekter av turntreningen som eksempelvis tøying, vansker og styrketrening.

Gymskole

Vi har tilbudet GYMSKOLE for 7-og 8-åringer – gutter og jenter. Dette er første parti der utøverne som kommer

fra Gymlek får komme inn å trene i den store turnhallen, noe som er et stort steg for alle. Skumgropen er en stor suksess der de får slippe energien løs før de igjen skal konsentrere seg mer om teknikk og stasjonstrening.

Vi har fokus på grunntrening, styrke og lek. Vi har også fokus på at barna skal trives og ha det gøy med turn. Nivået er variert og vi passer på at alle får være med.

Gym-partier

Gympartiene er mindre partier, men også i alderen 9-10, 11-13 og 14-17 år. De trener 1 time pr uke, og noen av de trener på to partier. Det som gjelder for alle på bredde er å ha en variert og gøy trening som får barn og ungdom med på fysisk aktivitet og kjenne på idretts gleden. På de yngre partiene er det mere fokus på løyper og en lekende tilgang til turn, mens det på de eldre partier også trenes teknisk i detaljer.

Masters

Masters-partiet kom høsten 2023 tilbake på timeplanen igjen, denne gang ledet av en av våre gamle turnere Jack Fredriksen. Partiet er et parti for voksne menn og kvinner over 18 år. Partiet har et turnspesifikt tilbud med turn i apparatene for voksne det det jobbes med grunnleggende elementer; alt fra håndstående til hjul og stift. Partiet ble fort populært og fult med voksne menn og kvinner som utfordret seg selv og hverandre. Vi er glade og stolte over å ha fått tilbudet tilbake på timeplanen og gleder oss over å kunne heve gjennomsnittsalderen for våre aktive utøvere i klubben!

Vannaerobic

Vannaerobic er partiet for alle over 18 år som liker å trene i vann. Partiet trener 1 dag i uken i svømmebassenget i Stintahallen.

Grenseløs turn

Partiet er en del av vår paraidrett for barn og ungdom med forskjellige funksjonsnedsettelse som har fokus på en lekende tilgang til de grunnleggende elementer innen turn.

Vi startet høsten 2023 opp et tilbud for barn 7-13 år, men det tar tid å bygge opp et nytt tilbud og de har første halvår vært fast 2-3 stk der. Trenerne der er Eirin og Nina. Ungdomsgruppa vår begynner å bli voksne og de yngste er nå 14 år og eldste 29. De er 13 stykker og en super gjeng som har det fint sammen hver fredag. De eldste var med på året juleoppvisning.

Partiet hadde igjen i 2023 en privat sponsor, der det ble til sosiale turer med pizza og bowling til stor begeistring for alle.

Freerun

Freerun består av to partier for 9-11 år og ett parti for 12-15 år, som trener på onsdager og fredager. Hvert parti trener 1 time pr. uke.

Interesse for freerun har gått litt ned igjen i 2023. Partiet tiltrekker særlig gutter, i motsetning til våre andre gym-

partier og derfor er disse partier et viktig aktivitetstilbud i Arendals Turnforening for å fastholde flere gutter i foreningen og idretten.

Freerunning er en fri bevegelsesform som en blanding mellom parkour og tricking. Bevegelsene er improviserte og tilpasset til det miljøet aktiviteten foregår i; om det er en gymsal eller et urbant miljø med utfordrende hindringer. Kroppskontroll, kreativitet og mot er viktige kvaliteter som trenes utover akrobatiske momenter som roll, monkey, wallflip, precision jump og mye mer!

Vi har sett et yterligere frafall på de eldste freerun partier (12-15 år), en aldersgruppe vi dessverre ser et frafall hos generelt innen alle idretter. Derfor valgte vi i 2023 å redusere tilbudet til ét parti for 12-15 åringer.

Cheerleading

Høstsesongen 2023 starter vi etter høstferien opp et helt nytt tilbud i Arendals Turnforening, nemlig Cheerleading! Vi ble kontaktet av 3 veldig flinke og dedikerte trenere innen cheerleading som ønsket å tilby cheerleading i Arendal for å kunne gi videre gleden ved cheer til barn og unge.

Cheerleading er en konkurranseidrett der lagene bedømmes for sine koreograferte show. Rutinene inneholder blant annet pyramider, kast, cheer (som er rop), hopp, turn og stunts. Cheerleading er en lagidrett der alles innsats vektles like høyt og synkrone bevegelser og timing er viktig.

Cheerleading er en utrolig kul, gøy og unik sport med stort forbedringspotensiale, en bratt læringskurve og et supert sportslig miljø!

Partiet trener 1,5 time hver fredag. Det er et parti for både jenter og gutter, men dessverre har vi ikke noen påmeldte gutter på dette partiet ennå.

ARRANGEMENTER

Danmarksleir for konkurransepartier

Vi hadde rundt 40 konkurransegymnaster med på årets treningsleir i Danmark i uke 31. Denne gangen gikk turen til Svendborg der alle hadde en flott uke i Danmark med mye trening, sosialisering og dansk "hygge".

Sommerskole

i 2023 hadde vi en fylt sommerskole der 90 barn fra 1.-4. trinn turnet hos oss i 5 dager i slutningen av sommerferien.

Rekruttsamling i troppsgymnastikk

Tradisjonen tro arrangerte vi rekruttsamling i troppsgymnastikk. Vi hadde deltakere fra både nær og fjern og hadde to flotte dager med god utvikling og nye vennskaper.

Tumbling Workshop

Årets tumbling workshop var en suksess i forhold til utbytte for våre tumblere og trenere men hadde et stort forbedringspotensiale i forhold til deltakere fra øvrige klubber. Vi håper på å kunne få endda fler med på arrangementet fremover.

Juleoppvisning

Årets juleoppvisning hadde temaet "en reise i gymnastikkens verden" og var en av våre mest populære oppvisninger i nyere tid. Sør Amfi var fylt med gymnaster og familiemedlemmer som sammen bidro til en flott og hyggelig dag med masse bra turn!

Styret i Arendals Turnforening

7. mars 2024



Petter Johnsen
Styreleder



Sissel Svarva (Mar 11, 2024 10:33 GMT+1)

Sissel Svarva
Nestleder




Ole Bjørn Dalen
Materialforvalter/styremedlem



Yngve Stiansen (Mar 8, 2024 16:02 GMT+1)

Yngve Stiansen
Styremedlem



Bente Andersen (Mar 8, 2024 13:33 GMT+1)

Bente Andersen
Styremedlem












Årsberetning 2023


Final Audit Report

2024-03-11

Created:	2024-03-08
By:	Patrick Vesth (patrick.vesth@gmail.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAOjk6FsSdm7FOqvtJnkto5Opj1D2fKkHh

History


-  Document created by Patrick Vesth (patrick.vesth@gmail.com)
2024-03-08 - 11:01:43 AM GMT- IP address: 79.161.254.245
-  Document emailed to Petter Johnsen (styreleder@arendalsturnforening.no) for signature
2024-03-08 - 11:01:48 AM GMT
-  Document emailed to Sissel Svarva (sissel@svarva.net) for signature
2024-03-08 - 11:01:48 AM GMT
-  Document emailed to Ole Bjørn Dalen (dolebjornhansen@gmail.com) for signature
2024-03-08 - 11:01:48 AM GMT
-  Document emailed to Yngve Stiansen (yngve.stiansen@gmail.com) for signature
2024-03-08 - 11:01:48 AM GMT
-  Document emailed to Bente Andersen (beanders75@gmail.com) for signature
2024-03-08 - 11:01:48 AM GMT
-  Email viewed by Bente Andersen (beanders75@gmail.com)
2024-03-08 - 12:29:31 PM GMT- IP address: 159.171.152.3
-  Document e-signed by Bente Andersen (beanders75@gmail.com)
Signature Date: 2024-03-08 - 12:33:49 PM GMT - Time Source: server- IP address: 159.171.152.3
-  Email viewed by Sissel Svarva (sissel@svarva.net)
2024-03-08 - 2:25:23 PM GMT- IP address: 79.161.254.125
-  Email viewed by Ole Bjørn Dalen (dolebjornhansen@gmail.com)
2024-03-08 - 2:44:05 PM GMT- IP address: 77.16.218.158
-  Document e-signed by Ole Bjørn Dalen (dolebjornhansen@gmail.com)
Signature Date: 2024-03-08 - 2:47:23 PM GMT - Time Source: server- IP address: 77.16.218.158

 Email viewed by Yngve Stiansen (yngve.stiansen@gmail.com)


2024-03-08 - 3:01:16 PM GMT- IP address: 89.8.137.214

 Document e-signed by Yngve Stiansen (yngve.stiansen@gmail.com)


Signature Date: 2024-03-08 - 3:02:07 PM GMT - Time Source: server- IP address: 89.8.137.214

 Email viewed by Petter Johnsen (styreleder@arendalsturnforening.no)

2024-03-10 - 4:02:43 PM GMT- IP address: 84.210.196.123

 Document e-signed by Petter Johnsen (styreleder@arendalsturnforening.no)

Signature Date: 2024-03-10 - 4:03:20 PM GMT - Time Source: server- IP address: 84.210.196.123

 Document e-signed by Sissel Svarva (sissel@svarva.net)

Signature Date: 2024-03-11 - 9:33:55 AM GMT - Time Source: server- IP address: 62.92.0.125

 Agreement completed.

2024-03-11 - 9:33:55 AM GMT